EZ240D18S Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Crydom EZ240D18S عزوم  EZ240D18S دروم  EZ240D18S
رعس  EZ240D18S روص  EZ240D18S ةروص  EZ240D18S
EZ240D18S PDF Datasheet EZ240D18S تانایبلا ةقرو  ليزنت  تانایب ةقرو   EZ240D18S
مھسأ  EZ240D18S ءارشب مق   EZ240D18S ءارشب مق   Crydom EZ240D18S
Crydom EZ240D18S Crydom دوزم عزوم  Crydom
Crydom EZ240D18S AMI SEMICONDUCTOR EZ240D18S Crydom Co. EZ240D18S
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18S
Crydom
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  EZ240D18S
عناصلا Crydom
فصو SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
لیمحت دھجلا -  24V ~ 280V
لاخدلإا دھجلا -  3 ~ 15VDC
طمن ءاھنإ  Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ةمزح ةزھجلأا  راجت  -
ةلسلس EZ
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  Module
تاجرخملا عون  AC, Zero Cross
ىرخا ءامسا  CC2298
EZ240D18S-ND
عون دعاصت  Chassis Mount
ةیسایقلا ةلھملا  عناصلا  6 Weeks
ةیلاحلا لیمحت  18A
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18S
ةعطقلا مقر  : EZ240D18S
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Crydom
جتنملا فصو  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  EZ240D18S
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
EZ240D5S
نیعنصم :  Crydom
فصو :  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
EZ240D12R
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
EZ240D18R
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
EZ240D5R
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
214 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EZ240D5
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
18 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EZ240D18
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
41 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EZ240D18RS
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
15 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EZ240D18-B
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
EZ2451520000G
نیعنصم :  Anytek (Amphenol Anytek)
فصو :  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
EZ2471500000G
نیعنصم :  Anytek (Amphenol Anytek)
فصو :  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
EZ240D12S
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
9 : نزخملا يف   pcs
RFQ
EZ2451500000G
نیعنصم :  Anytek (Amphenol Anytek)
فصو :  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ